2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        29.12.2018

  №  1098
О внесении изменений в постановление

Главы города Ржева Тверской области

от 22.04.2010 № 366

В связи с изменением структуры Администрации города Ржева,  руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в постановление Главы  города Ржева  Тверской области от 22.04.2010  № 366 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего города Ржева к совершению коррупционных правонарушений» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления:
- слова «Глава администрации города Ржева» заменить словами «Глава города Ржева» в соответствующих падежах;

- слова «Отдел организационной работы и кадрового обеспечения» заменить словами  «Отдел по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению» в соответствующих  падежах;
- слова «начальник Отдела организационной работы и кадрового обеспечения»  заменить словами «начальник  Отдела по кадрам, делопроизводству и хозяйственному обеспечению» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Глава города Ржева

     В.В. Родивилов